%UPPKOS%!IQ PLAN- OCH BYGGNADSNAMNDEN

Datum
2018-05-22
KALLELSE
Namnd/Organ: Plan- och byggnadsndmnden
Sammantradesdatum: 31 maj 2018, klockan 13:00
Sammantradeslokal: Bergius, Stationsgatan 12, Uppsala
Ordforande: Erik Pelling (S)
Sekreterare: Jonas Bengtsson, jonas.bengtsson2@uppsala.se 018 727 67 19

Nérvarande vid arbetsutskottet 21 maj: Erik Pelling (S), Trond Svensen (MP), Florian Burmeister (V), Therez
Olsson (M), Sture Blomgren (L), Lars Tufvesson (M) (adjungerad)

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

Nyanstéllda som hélsas valkomna och medges
narvaroratt:

Matilda Eriksson, ekonom

Bosse Ahman, tillsynshandlaggare

Sandra Stijepic, praktikant tillsyn

Val av protokollsjusterare och justeringsdag
Faststallande av foredragningslista

Information

Arkitektur - Levande bottenvaningar 20 min

Foredragande: Claes Larsson, stadsarkitekt

Ny lag om bostadsanpassningsbidrag 10 min
Foredragande: Jenny Bjornstrom chef
bostadsanpassningsbidrag

Parkeringstal 10 min
Foredragande: Mario Rivera, enhetschef mobilitet

Mutor och jav 15 min
Fdredragande: Jurist

Framre Bolanderna 10 min
Foredragande: Anneli Sundin, planarkitekt


mailto:jonas.bengtsson2@uppsala.se

10.

Beslutsarenden pa namnden

Uppfoljning per mars och april 2018,
verksamhet och ekonomi
Handl&ggare: Elisabet Jonsson

Muntlig foredragning pa namnd

Internkontrollplan 2018 - uppféljning per april

Handl&ggare: Elisabet Jonsson

Muntlig féredragning pa namnd

Detaljplan for Borjetull
Handl&ggare: Brita Christiansen

Muntlig foredragning pa namnd

Planansdkan for Eriksberg 27:1 med flera
Handlaggare: Elin Eriksson

Muntlig foredragning pa namnd

Planansokan for kvarteret Frigg (Stadshuset) -
Andring genom tillagg
Handl&ggare: Jussi Haavisto

Muntlig féredragning pa namnd

Detaljplan for del av kvarteret Fyrislund
Handl&ggare: Marina Ziakouli

Muntlig foredragning pa namnd

Detaljplan for Gunsta 1:2 med flera
Marie Louise Elfstrom

Yttrande 6ver Boverkets remiss:
Regelefterlevnad vid byte av
fastbransleanordning
Handl&ggare: Christer Steinvall

Utseende av dataskyddsombud
Handl&ggare: Elisabet Jonsson/Jonas Bengtsson

Rérby 2:2 - UTGAR

Forhandsbesked lokaliseringsprdvning for tre
enbostadshus

Handlaggare: Andreas Oryd

Au 21 maj

Godkanna uppfdljning

Au 21 maj

Godkanna uppfdljning

Au 21 maj
Granskning

Au 21 maj
Planbesked

Reviderad handling

Au 21 maj
Planbesked

Reviderad handling

Au 21 maj
Samrad

Au 21 maj
Antagande

Au 21 maj
Godkénna yttrande

Au 21 maj
Utse stadsjuristen
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PBN-2018-0024

PBN-2017-0072

2017-000287

2015-002807

2018-000438

2015-001644

2012-020051

PBN-2018-0014

PBN-2018-0030

2018-000754



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Almunge-Granby 3:8

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for tva
enbostadshus

Handlaggare: Andreas Oryd

Muntlig foredragning pa namnd

Svia 1:122

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for ett
enbostadshus

Handlaggare: Andreas Oryd

Filke 1:12

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handlaggare: Andreas Oryd

Grénsta 7:1

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handlaggare: Andreas Oryd

Trevlinge 2:2

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for sex
enbostadshus

Handlaggare: Andreas Oryd

Fullerd 18:1

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for ett
enbostadshus

Handlaggare: Jenny Forsell

Almunge-Granby 12:4 - UTGAR
Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
Handlaggare: Jenny Forsell

Kungsangen 9:1

Bygglov for fasadandring av
flerbostadshus/butik
Handl&ggare: Carl Johan Lagne

Stavby-Bérsta 1:5
Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
Handl&ggare: Elin Runesson

Bélinge-Nyvla 1:4
Bygglov for nybyggnad av fritidshus
Handl&ggare: Elin Runesson
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2018-000683

2018-000651

2018-000582

2018-000205

2018-000163

2017-003480

2017-002389

2017-003160

2018-000474

2017-003464



21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

Trevlinge 2:3

Bygglov for nybyggnad av enbostadshus med
carport/forrad

Handl&ggare: Lillemor Forslund

Rasbokils-Tibble 12:1
Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
Handlaggare: Lillemor Forslund

Bolénderna 35:2
Bygglov for uppsattning av skylt
Handlaggare: Malin Sundkvist

Vaksala-Lunda 2:20
Bygglov for nybyggnad av fritidshus
Handl&ggare: Peter Hedenstrom

Kvarngardet 35:4

Anmadlan for eventuellt olaga bygge avseende
fasadandring

Handl&ggare: Alexander Strandberg

Svartbéacken 16:13

Anmadlan for eventuellt olaga bygge avseende
fasadandring

Handl&ggare: Alexander Strandberg

Vasterberga 1:4

Anmalan for eventuellt olaga bygge, paborjat
utan startbesked

Handl&ggare: Nina Frodemo

Gamla Uppsala 67:7

Anmalan for eventuellt olaga bygge avseende
inglasat uterum

Handl&ggare: Nina Frodemo

Kvarngardet 67:2
Obligatorisk ventilationskontroll
Handl&ggare: Mari Nordenholm

Kungsangen 12:5
Obligatorisk ventilationskontroll
Handl&ggare: Mari Nordenholm

Kungsangen 3:4
Obligatorisk ventilationskontroll
Handl&ggare: Mari Nordenholm

Granby 11:29
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2018-000559

2018-000161

2018-000058

2018-000315

2016-003075

2016-001487

2018-000614

2017-003097

2017-003055

2017-002409

2017-002354

2017-002187



33.

34.

35.

N~ wWN

5 (5)

Obligatorisk ventilationskontroll
Handlaggare: Mari Nordenholm

Marielund 4:32 2017-002079
Obligatorisk ventilationskontroll
Handlaggare: Mari Nordenholm

Ekonomisk manadsuppfoljning april 2018 Au 21 maj PBN-2018-0007
Handlaggare: Matilda Eriksson, Elisabet Jonsson Godkanna
manadsuppfoljning

Delegationsbeslut perioden 12 april-22 maj 2018

Bygglov

Beslut om avvisande av ansékningar

Beslut om avvisande av anmalningar

Foreldggande att inkomma med kompletterande handlingar — ansékningar
Foreldggande att inkomma med kompletterande handlingar — anmalningar
Startbesked lovarenden

Startbesked anméalandrenden

Installation av eldstader

Beslut om slutbesked/interimistiskt slutbesked

. Beslut om ingripandebesked

. Beslut att avskriva &renden

. Beslut tillsynsdrenden

. Beslut avvisa dverklaganden géllande bygglov och detaljplan

. Bostadsanpassningsbidrag med beslutsdatum 13 april- 22 maj 2018
. Svar pa skrivelse rorande kvarteret Hindsgavl (PBN 2013-000537)

. Anmalningséarenden perioden 12 april 22 maj 2018

Enligt forteckning i parm att ta del av vid sammantradet



